
oBEc NlŽBoR
Křivoklátská 26,267 05 Nižbor

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

v souvislosti s nabídkou odprodeje obecního majetku:
Osobní automobil combi, hasičský vůz, zn. VW Transportér, rok výroby 1996, objem 246! m3, palivo
benzín, barva červená.

Vozidlo má řadu technických závad.

Nabízí obec Nižbor odprodej tohoto vozu za minimální cenu 5.000,- Kč.
Vybrána bude nabídka s nejvyšší cenou.
Zájemci mohou své nabídky zasílat v termínu do 7 .6.2021. do 10.00 hod. v zalepené obálce nadepsané VW
Transportér na adresu oÚ trtižbor.

Zastoupen: KateřinouZuskovou,starostkouobce

Prohlídky vozidla lze telefonicky domluvit s kontaktníosobou.

1. Kontaktníosoba

Název:
Sídlo:
lč:

Jméno:
Tel.:

e-mail:

V Nižboru dne 5.5.2021

obecníúřad Nižbor
Křivoklátská 26,267 05 Nižbor
00233641

kateřina zusková, starostka obce
311 693 2I3,6022o8 614
obec. nizbor@telecom.cz

ť(ďÍ,/W/
kateřina zusková, starostka obce


